
 

 

 

  

Zápis z jednání Výběrové komise -  Výzva MAS č. 7 PRV  

 

Termín jednání: 27.8.2020 

Místo jednání: Lhenice, kancelář MAS Rozkvět  (objekt ÚMě Lhenice) 

 

Přítomni: uvedeni zástupci jednotlivých subjektů – v závorce uveden sektor a zájmová skupina, 

které zastupují.  

Městys Lhenice – Ing. Marie Kabátová (veřejný sektor, Místní správa a samospráva),  

Obec Baráčníků Pištín – Renata Vašková (soukromý sektor, Spolkový život ),  

Dana Chalupová (soukromý sektor, Zemědělské podnikání a potravinářství) 

Eva Neumannová s.r.o. – Eva Neumannová (soukromý sektor: Nezemědělské podnikání) 

Zaměstnanci MAS: Monika Hůrská (zapisovatel), Jana Fakenbergová 

 

Program: 

1) Rekapitulace stavu Výzvy MAS č. 7 PRV, stav dodané dokumentace 

2) Určení termínu dalšího jednání 

 

Záznam: 

Ad 1) Dne 27.8.2020 se dostavily do kanceláře MAS Rozkvět, z.s. pozvané členky výběrové 

komise MAS k základnímu proškolení ohledně hodnocení žádostí v rámci Výzvy MAS č. 7 PRV. 

Pan Stanislav Šindelář (Obec Sedlec) z důvodu karantény omluven.  Členkám Výběrové komise 

pro hodnocení PRV byl předán seznam přijatých projektů (přílohou zápisu). Všechny členky se 

vyjádřily k nepodjatosti k jednotlivým fichím a následně podepsaly Čestná prohlášení o 

neexistenci střetu zájmů a Etický kodex.  

Ing. Marie Kabátová z důvodu podjatosti nebude hodnotit fichi č. 8 a Dana Chalupová nebude 

hodnotit fiche č. 1 a 3. 

Ve Výzvě MAS č. 7 PRV bylo vyhlášeno celkem 5 fichí, ve kterých bylo přijato celkem 103 

projektů 



 

 

Fiche č. 1 Mikropodniky (14) 

Fiche č. 3 Zemědělské podniky (44) 

Fiche č. 4 Lesnická technologie (3) 

Fiche č. 6 Cestovní ruch (1) 

Fiche č. 8 Naše obce (41) 

Ad 2) Na další jednání se členky VK na základě svých časových možností domluvily na 3.9.2020 , 

dále na 7.9.2020 a 18.9.2020 vždy od 9,00 hod v Kanceláři MAS Rozkvět,  Lhenice, dne 3.9.2020 

se budou se hodnotit fiche 1 a 3. Tohoto jednání se pí. Dana Chalupová nezúčastní. Dne 7.9.2020 

se budou hodnotit projekty fiche č. 8, tohoto jednání se nezúčastní Ing. Marie Kabátová, dne 

18.9.2020 proběhne hodnocení fichí č. 4 a 6. 

Výběrová komise pro jednání zvolila předsedkyni Renatu Vaškovou. 

Jednání ukončeno v 10,00 hod. Zápis předán k náhledu členkám VK. 

 

Pokračování v zápisu z jednání Výběrové komise II. 

 

Termín jednání: 3.9.2020 od 9,00 hod 

Místo jednání: Lhenice, Kancelář MAS Rozkvět (objekt ÚMě Lhenice) 

 

Přítomni: Eva Neumannová, Ing. Marie Kabátová, Renata Vašková,  Monika Hůrská (zapisovatel,  

 

Program: Věcné hodnocení jednotlivých projektů fiche č. 1 a 3 

 

Záznam: 

Členky VK  se domluvily, že budou hodnotit nejprve projekty z fiche č. 3 Zemědělské podniky. 

Dále bude dle plánu hodnocena fiche č. 1 Mikropodniky. 

Ve fichi č. 3 Zemědělské podniky bylo přijato celkem 44 projektů. U dvou projektů (2020-033-

007-003-134 a 2020-033-007-003-154) byla ukončena administrace projektů ve fázi 

formálních náležitostí a přijatelnosti.  

Členky výběrové komise obodovaly jednotlivé projekty. Všechny hodnocené projekty splňují 

minimální bodovou hranici, a proto žádný z projektů nebude vyloučen.  

Projekty byly seřazeny dle jednotlivých fichí sestupně podle počtu obdržených bodů. V hladině 

37 bodů je celkem 9 projektů, vzhledem k tomu, že žádný projekt nevytváří pracovní místo, 



 

 

budou projekty dále seřazeny podle nižší částky způsobilých výdajů, ze které je stanovena dotace.  

Nad hladinou 37 bodů je 9 projektů, proto jsou seřazeny následovně:  

9) 2020-033-007-003-026 (76 109 Kč), 14) 2020-033-007-003-061 (400 000 Kč), 

10) 2020-033-007-003-104 (200 000 Kč), 15) 2020-033-007-003-070 (405 000 Kč), 

11) 2020-033-007-003-059 (260 000 Kč), 16) 2020-033-007-003-145 (420 000 Kč), 

12) 2020-033-007-003-077 (300 000 Kč), 17) 2020-033-007-003-034 (500 000 Kč). 

13) 2020-033-007-003-092 (390 000 Kč),  

 

V hladině 36 bodů jsou 3 projekty,  u projektu 2020-033-007-003-120 byly přiděleny body za 

vytvoření 0,25 pracovního úvazku, v seznamu je tedy na 18) místě.  

Další 2 projekty pracovní místo nevytváří, jsou seřazeny podle nižší částky způsobilých výdajů, ze 

kterých je stanovena dotace, a to následovně: 19) 2020-033-007-003-089 (245 000 Kč),  

20) 2020-033-007-003-083 (495 000 Kč). 

V hladině 35 bodů je celkem 6 projektů. Ani jeden z projektů nevytváří pracovní místo, seřazeny 

budou tedy podle výdajů, ze kterých je stanovena dotace. U projektů 2020-033-007-003-140 a 2020-

033-007-003-022 je shoda - stejná výše způsobilých výdajů (400 000 Kč), proto Výběrová komise 

přistoupila k dalšímu kritériu, a to že bude zvýhodněn projekt s nižším počtem obyvatel k 1.1.2020 u 

místa realizace projektu, tedy u projektu 2020-033-007-003-140 (21. pořadí v seznamu), jedná se o 

Malšín (173 obyvatel), u druhého projektu je místem realizace Frymburk (1 304 obyvatel).   

23) je projekt 2020-033-007-003-043 (480 000 Kč),  

24) 2020-033-007-003-066 (485 000 Kč, obec Čejkovice – 382 obyvatel),  

25) 2020-033-007-003-056 (485 000 Kč, obec Libějovice - 471 obyvatel),  

26) 2020-033-007-003-106 ( 497 000 Kč). 

V hladině 34 bodů je celkem 12 projektů. Řazeno následovně: 27) 2020-033-007-003-035 (projektu 

byly přiděleny body za 0,4 úvazku pracovního místa),  

28) 2020-033-007-003-116 (60 000 Kč), 33) 2020-033-007-003-088 (498 399 Kč), 

29) 2020-033-007-003-142 (129 742 Kč), 34) 2020-033-007-003-069 (499 000 Kč), 

30) 2020-033-007-003-053 (190 000 Kč), 35) 2020-033-007-003-047 (499 800 Kč), 

31) 2020-033-007-003-033 (339 000 Kč), 36) 2020-033-007-003-081(499 999 Kč), 

32) 2020-033-007-003-094 (484 000 Kč),  

37) 2020-033-007-003-050 (500 000 Kč, Sedlec 516 obyvatel), 

38) 2020-033-007-003-124 (500 000 Kč, Vyšší Brod 2617 obyvatel). 



 

 

V hladině 33 bodů jeden projekt (39. pořadí).  

V hladině 32 bodů 3 projekty – 40) 2020-033-007-003-076 (300 000 Kč),  

41) 2020-033-007-003-072 a 2020-033-007-003-139 (stejná výše výdajů, ze kterých je 

stanovena dotace a místo realizace ve stejné obci.  

V této fichi bylo ve výzvě alokováno 8.338.145,- Kč, požadavek je 15 740 811 Kč. Byl vytvořen 

seznam vybraných a nevybraných projektů ve fichi č. 3 jako podklad pro jednání Správní rady. 

 

Výběrová komise přistoupila k hodnocení projektů ve fichi č.1 Mikropodniky. V této fichi bylo 

přijato celkem 14 projektů a žádný nebyl v rámci administrativní kontroly ukončen.  Po 

hodnocení jsou projekty řazeny podle počtu přidělených bodů. Všechny hodnocené projekty 

splňují minimální bodovou hranici, a proto žádný z projektů nebude vyloučen. Před hladinou 151 

bodů je celkem 6 projektů, v této hladině jsou 2 projekty – ani jeden nevytváří pracovní místo, 

jsou tedy řazeny podle nižší částky způsobilých výdajů, ze které je stanovena dotace -  7) 2020-

033-007-001-023 (96 800 Kč), 8) 2020-033-007-001-093 (500 000 Kč), se 150 body je jeden 

projekt (pořadí 9), hladina 149 bodů 4 projekty. 10) 2020-033-007-001-051, přiděleny body za 

vznik pracovního úvazku 0,1. Dále projekty řazeny podle výdajů, ze kterých je stanovena dotace 

11) 2020-033-007-001-114 (240 790 Kč), 12) 2020-033-007-001-042 (363 000 Kč), 13) 2020-

033-007-001-144 (499 000 Kč).  V této fichi bylo ve výzvě alokováno celkem 4 000 000 Kč. 

Požadavek je 3 422 155 Kč. Alokace se tedy nevyčerpala. Výběrová komise vytvořila Seznam 

vybraných projektů jako podklad pro jednání Správní rady.  

Jednání ukončeno v 17,00 hod. Zápis předán k náhledu členům VK. 

 

Pokračování v zápisu z jednání Výběrové komise III 

Termín jednání: 7.9.2020 od 9,00 hod 

Místo jednání: Lhenice, Kancelář MAS Rozkvět (objekt ÚMě Lhenice) 

 

Přítomni: Eva Neumannová, Dana Chalupová, Renata Vašková,  Monika Hůrská (zapisovatel)  

 

Program: Věcné hodnocení jednotlivých projektů fiche č. 8 

 

Záznam: 

Ve fichi č. 8 bylo přijato celkem 41 projektů. U čtyř projektů byla ukončena administrace ve fázi 

administrativní kontroly a formálních náležitostí a přijatelnosti.  



 

 

Po hodnocení byly projekty seřazeny podle počtu přidělených bodů. Všechny hodnocené 

projekty splňují minimální bodovou hranici, a proto žádný z projektů nebude vyloučen. V této 

fichi není vytvoření pracovního místa preferenčním kritériem. Proto při shodě bodů se 

postupuje podle nižší částky způsobilých výdajů, ze které je stanovena dotace, pokud je i zde 

shoda, potom podle počtu obyvatel ke dni 1.1.2020 v obci, kde je místo realizace – uvedeno v 

závorce.  Do zápisu u projektů uvedeno poslední trojčíslí z čísla projektů 2020-033-007-008-xxx: 

1 projekt získal 158 bodů. V hladině 113 bodů je 8 projektů řazeno následovně – 2)149 

(200 000 Kč), 3) 063 (302 500 Kč), 4) 148 (475 000 Kč), 5) 108, 109  (484 000 Kč, Nákří), 7) 

147 (494 000 Kč), 8) 95,121 (500 000 Kč, Mydlovary). 

112 bodů - 10) 129 (250 000 Kč), 11) 126 (450 000 Kč). 

110 bodů – 12) 135 (458 400 Kč), 13) 133 (485 210 Kč) 

103 bodů – 14) 128 (60 500 Kč), 15) 058 (620 000 Kč), 16) 054 (689 700 Kč), 17) 079 

(800 000  Kč, Čejkovice 382 obyvatel), 18) 082 (800 000 Kč, Nová Pec 440 obyvatel). 

102 bodů – 19) 111 (737 626 Kč), 20) 071 (901459 Kč), 21) 138 ( 1 000 000 Kč.) 

88 bodů -24) 097 (1113 936 Kč), 25) 130 (1 210 000 Kč), 26) 146 (1450 000 Kč) 

58 bodů – 29) 096 (68 900 Kč), 30) 125 (99 220 Kč), 31) 152 (100430 Kč), 32) 057 

(107 569 Kč), 33) 117 (110 000 Kč), 34) 118 (121 000 Kč) 

57 bodů – 35) 075 (107 085 Kč), 36) 067 (142 000 Kč). 

V této fichi bylo ve výzvě alokováno celkem 22 000 000 Kč. Požadavek je 17 263 666 Kč. Alokace 

se tedy nevyčerpala. Výběrová komise vytvořila seznam vybraných projektů jako podklad pro 

jednání Správní rady.  

Jednání ukončeno v 17,00 hod. Zápis předán k náhledu členkám VK. 

 

Pokračování v zápisu z jednání Výběrové komise IV 

Termín jednání: 18.9.2020 od 9,00 hod 

Místo jednání: Lhenice, Kancelář MAS Rozkvět (objekt ÚMě Lhenice) 

 

Přítomni: Eva Neumannová, Dana Chalupová, Renata Vašková, Ing. Marie Kabátová,  Monika 

Hůrská (zapisovatel), Jana Fakenbergová 

 

Program: Věcné hodnocení jednotlivých projektů fiche č. 4 a 6 

 



 

 

 Ve fichi č. 4 byly přijaty 3 projekty, u žádného z projektů nebyla ukončena administrace žádosti o 

dotaci. Projektům byly přiděleny body. Všechny tři hodnocené projekty splňují minimální 

bodovou hranici, a proto žádný z projektů nebude vyloučen.  Dvěma projektům bylo přiděleno 94 

bodů. V seznamu projektů  jsou seřazeny podle výše způsobilých výdajů, ze kterých je stanovena 

dotace. 1) 2020-033-007-004-102 (136 000 Kč), 2) 2020-033-007-004-038 (499 000 Kč). 

V této fichi bylo ve výzvě alokováno celkem 459 874 Kč, požadavek je 385 000 Kč. Alokace se 

nevyčerpala. Výběrová komise vytvořila Seznam vybraných projektů jako podklad pro jednání 

Správní rady.  

Ve fichi č. 6 byl přijat 1 projekt, kterému byly přiděleny body. Tento projekt splňuje minimální 

bodovou hranici.  Alokace na toto opatření ve výzvě byla 2 000 000 Kč, požadovaná dotace 

202 500 Kč. Byl vytvořen Seznam vybraných projektů pro jednání Správní rady.  

Předsedkyně VK pověřuje pí.Hůrskou k předání Seznamu projektů 7. výzvy PRV Správní radě 

k jednání. Od členek Výběrové komise byly převzaty zpět flash disky s projekty.  

Jednání ukončeno v 10,00 hod.  Zápis předán k náhledu a podpisu členkám VK. 

 

 

 

 


